本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上 海 大 知 科 技 股 份 有 限 公 司
S H A N G H A I D A Z H I T E C H N O L O G Y C O . , L T D

（股份代码：100199）
网址：http://www.phatent.cn

关于第 1 答疑平台正式上线使用的公告

2017 年 4 月，基于大知科技第 1 答疑技术平台基础上建设的温州市中小学

生在线答疑平台隆重举行开通仪式暨新闻媒体发布会，宣布平台正式开通。该平

台全部采用实名封闭式注册，逐步面向温州 130 万师生提供在线答疑服务。这标

志着第 1答疑平台全国站首站成功启动。

第 1答疑平台是由上海大知科技股份有限公司自主研发，专业为中小学生课

后作业答疑而开发的平台。该平台采用动态智能 DNS 机制，异地多机房服务集群

云覆盖承载海量并发，支撑大规模师生同时在线答疑，同时平台将利用 AI 架构

技术建立机器学习数据分析体系对学生实现精准靶向知识点掌握引导。平台已于

2016 年荣获国家颁发的“第 1 答疑”软件著作权登记证书，并有 5 项发明技术

正在申请。

作为拥有大数据分析 AI 支撑的答疑平台，第 1 答疑将以地级城市为合作基

础标准，开展全国的广泛合作，全力支持全国各地教育行政部门开展中小学在线

答疑服务个性化平台的建设。

特此公告。

上海大知科技股份有限公司

董事会

二零一七年四月二十七日

http://www.phatent.cn/